immediate subiecta aflBdandi assecurandi viasque publicas

tutas et 8ecui*as reddendi, easque actandi seu actari faciendi,

ceteraque peragendi, disponendi et exequendi que circa pre-

missa et qualibet predictorum necessarin fuerint vel opor-

tuna, prout discretioni tue videbitur et placebit, mandantes

omnibus etc. quatenus in bis que predictorum omnium exe-

cutione duxeris requirenda suis assistant favoribus etc. etc.

— Dat. Fabriani, Camerinensis diocesis, anno incarnationis

dominice MCCCCXLvm sexto kal. octobris pontif. n. an. tertio.

" De Curia.

CONSTANTINUS „ .

Decretum B.mi d. Grubernatoris prò Capitaneatu
Sanctis de Vitellis] - [e. 145] 1460, ott. 10. —
" Vianisius de Alhergatis Sedis apostolico prothonotarius Ci-

vitatis Castelli etr. in temporalibus et spiritualibus Guber-

nator prò S. R. E. et SS. in Xpo Patre et d. d. Nicolao

divina providentia pp. quinto.

" Per reposo et pace de la cita et contado de Castello,

mossi da giuste caxoni, le quali ce hanno inducti a questo,

te, Sancte de" Vitelli^ citadino di Castello, nostro dilecto,

confidandoce che quello te commetteremo el farai pruden-

temente et fedelmente, di che più volte habiamo facto expe-

rientia, te creamo, deputarne et constituimo Capitanio et

Commissario generale di tucto el contado et destrecto de

Cita di Castello, con piena autorità di punire ciascuno de

facto, senza observatione di alcuni termini, si civilmente,

quanto che criminalmente, secondo giudicarai meritare loro

excessi: possi ancora cognoscere et decidere cause criminali

del decto contado et destrecto de facto, secondo el tuo

judicio, veduta sola la verità del facto, infine alla somma
de XX fiorini : possi ancora e debbi visitare li castelli e for-

tezze de decto contado et distrecto, et quelle fortificare et

provedere, secondo vederai el bisogno. Et più provedere che

grascia et victuaglie de ninna ragione non esca fere del
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contado contra li bannimenti senza nostra expressa licontia

et bulectino. Et tucto quello procurarai fare che cognoscerai

essere stato de S. Chiesa et della Sanctità de N. S. utile,

honore, pace et reposo della cita et contado predecti, dan-

dote alle predecte cose piena facultà.

Il perchè comandiamo a tucti subditi nostri habitanti

del contado, a Capitani, Castellani, officiali, sindici, massari

et a ciascheduno de quale conditione se volglia, che te deb-

bino obedire, recevere et honorare quanto la persona nostra

propria sotto pena della nostra indignatione. Et per salario